48, 7 haud perinde exitium Antistio quam imperatori gloriam **quaeri*, **ut* condemnatum. . . morti eximeret. 10, 4 lucem opperiebatur tamquam exitium *adlaturam*. 15, 69, 15 pavorem eorum, **ex* mensa exitium *opperientium*. III, 62, 6 exercitus . . . exitium Valentis ut finem belli accepit. 3, 40, 12 discordare militem audito Germanici e. I, 43, 8 latebrā *inminens* e. *differebat*. 45, 13 maiores poenas daturum adfirmans, *praesenti* exitio *subtraxit*. 11, 34, 14 ne indefensa coniunx exitio *daretur*. 13, 41, 17 quod moenibus cingebatur. . . exitio *tradi*. II, 1, 3 quod (sc. imperium) . . . principibus prospere (cf. 15, 2, 9 infra) vel *exitio fuit*. 3, 28, 6 deterrima quaeque inpune ac multa honesta exitio fuere. 55, 10 postquam caedibus saevitum et magnitudo famae exitio erat. 11, 24, 17 quid aliud exitio Lacedaemoniis . . . fuit. . . ? 16, 14, 12 eamque causam multis exitio esse. 6, 30, 15 neque errore eundem illi sine fraude (i. q. nachtheil), aliis exitio *habendum* (esse). 4, 1, 14 cuius (sc. rei R.) pari exitio vixit ceciditque (Seianus). 30, 13 cf. supra. — III, 60, 15 exitio Cremonae nimium invidiae (partum esse). 16, 8, 4 **exitio* patri ad praecavendum exterritus erat. 6, 20, 4 non damnatione matris, non exitio [Nipp.; M exilio] fratrum rupta voce. 47, 5 unde illis odia, mox Othoni exitium [Nipp.; M exilium]. 5, 4, 8 posse quandoque domus [Halm add.] **Germanici* **exitium* paenitentiae esse seni cf. com. crit. 14, 32, 3 adesse exitium canebant. — V, 3, 12 iamque haud procul exitio . . . procubuerant (Iudaei). 1, 23, 9 haud multum ab exitio legati aberant (milites) i. e. paulum aberant quin eum interficerent. III, 80, 14 legatorum ius . . . civilis rabies *usque in exitium* temerasset i. e. adeo ut legatus interficeretur. 2, 62, 4 utque fracto iam Maroboduo usque in e. insisteretur. I, 84, 7 confusi pedites equitesque *in e.* ruamus. III, 86, 7 inerat simplicitas ac liberalitas, quae, ni adsit modus, in e. vertuntur. 1, 43, 12 iras civiles in e. hostibus vertant. IV, 70, 29 adventabat furens cunctaque rursus in turbas et exitium conversurus. 7, 17 Neronem in e. tot innocentium (impulit). 36, 4 miles secundis adversisque perinde in e. ducum accendebatur. 1, 22, 8 quem . . . iugulavit per gladiatores suos, quos in e. militum habet atque armat. 15, 2, 9 Romani pacem numquam ipsis prospere lacessitam nunc quoque in **e.* suum abrumpunt. II, 10, 12 inauditum dedi *ad exitium* (postulabant senatores). 1, 32, 9 eo usque flagitatus est, donec ad e. dederetur. 42, 4 coniugem et liberos . . . libens ad e. offerrem. II, 36, 2 Macer **ad e.* poscebatur. III, 10, 8 invisus turbine quodam ad e. poscebatur. IV, 41, 15 Neroni Scribonios fratres . . . ad e. monstravisset. 73, 9 quos (sc. maiores) discordiae usque ad e. fatigabant. 6, 29, 16 hunc . . . labefecit haud minus validum ad *exitia* Macronis odium. II, 60, 14 eum honorem pecunia mercari, nec *sine* exitio Celsi, voluisset. III, 77, 23 nec sine e. urbis foret (certatum). IV, 74, 19 cf. convello b. 14, 64, 7 infelix quidem matrimonium, sed sine e. pertulisset. 3, 66, 18 spretis quae tarda cum securitate, praematura vel *cum* exitio properant. 4, 28, 9 quia periculum pro exitio habebatur,